АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2015 года                                                                                                 № 26

О мерах по безопасности  и охране жизни

людей на реках и водоемах в муниципальном

образовании «Ураковское» в 2015 году

В соответствии с пунктом 24 частью 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и в связи с отсутствием водоемов с качеством воды,

соответствующей требованиям нормативным документам,  действующим

государственным санитарно - эпидемиологическим правилам и нормативам на

территории муниципального образования «Ураковское», и невозможностью

оборудования на них пляжей для массового отдыха населения Администрация

муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание населения на прудах и у рек на территории муниципального

образования «Ураковское».

2. Информацию довести до населения муниципального образования «Ураковское»,

разместить на информационных стендах и опубликовать в разделе МО «Ураковское»

на официальном портале Администрации муниципального образования «Глазовский

район».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                             Т.В.Бабинцева